РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2016 года

№  1-СД
с. Светлоозёрское

	Об утверждении Регламента Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края в новой редакции и отмене Регламента от 17.12.2008 г.

В связи с изменениями в Федеральном законодательстве, в соответствии с Уставом Муниципального образования Светлоозёрского сельсовета Бийского района Алтайского края, Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Регламент Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского края в новой редакции.
2. Отменить Решение Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Регламента Светлоозёрского сельского Совета народных депутатов» от 17.12.2008 г.
3. Настоящее решение обнародовать согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края на информационных стендах в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка.
4. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию по законности и правопорядку (Игнатова Н.В.)

Глава Светлоозёрского сельсовета:

        Л.В.  Шумакова
Обнародовано согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный,  п. Полеводка на информационных стендах 20 октября 2016 г.
Заместитель главы администрации
Е.В. Тихонова